
k" 
1. 

ff.e ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TE01-6NIO VILELA 
GABINETE DO PREFEITO 41Ago 

PORTARIA Isr 300, DE 30 DE SETEMBRO DE 2021. 

O Prefeito do Município de Teotânio Vilela, Sr. PEDRO HENRIQUE DE JESUS 
PEREIRA, usando das atribuições legais e do que lhe confere a Lei Orgânica do Município e 
demais Diplomas Legais, em consonância ao disposto art. 30, da Lei n° 1.120 de 02 de setembro de 
2020, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear os servidores: o Sr. Gilberto Souza Ferreira Junior, Mat. 26194, Sr. 
Hugton Rudson de Sena Verçosa, Mat. 1256, Sra Kátia da Silva Santos, Mat. 3272, Sra. Neilaine 
Alves da Silva, Mat. 9395, Sr. Sandro Ramos de Melo Silva, Mat. 462, para compor a Comissão de 
Administração do Concurso "IPTU PREMIADO", instaurados no âmbito da Prefeitura Municipal 
de Teotônio Vilela, Estado de Alagoas, cujos mandatos serão exercidos, em caráter de 
exclusividade e sem prejuízos para suas respectivas atividades funcionais. 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições contrárias. 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO, Teotôni O de sete 

PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA 
Prefeito 

021. 

Rua Pedro Cavalcante, re 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela — AL, CNN. 
12.842.829/0001-10 — E-mail: gabinetepmtv@hotmail.com 


